
日　程 テ ー マ 相談員

11/11(金)

11/10(木)

11/17(木)

11/18(金)

11/24(木)

11/25(金)

11/30(水)

11/29(火)

武蔵野市山岳連盟
小尾 隆

PC－１きぼう
清水 正也

NPO法人
ＤＡＮＫＡＩプロジェクト

栗田 充治

NPO法人
保育サービスひまわりママ

平野 幸子

NPO法人
武蔵野すこやか
星田 正

NPO法人
ウィッシュ･プロジェクト

村上 朋子

登山何でも相談

認知症予防

認知症予防

年金、 健康保険、 生損保見直し等

NPO の立上げ ・ 運営 ・ 協働事業

市民ができるまちづくり

地域でかかわる子育て支援

引きこもり何でも相談

場　　　所：武蔵野市役所 西棟7階 市民協働サロン
時　　　間：12：00～14：30（11/30のみ12:30~15:00）　
申 し 込 み：不要・直接会場へ・先着順・無料です。
問い合わせ： 0422-36-7326 (武蔵野市NPO・市民活動ネットワーク)
　　　　　 　0422-60-1830 (市民協働推進課)

「市民協働推進に関する相談コーナー｣11 月の日程

11 月からは新たな分野のご相談もお受けしています。

市役所西棟７Ｆ 市民協働サロン

11 月からは新たな分野のご相談もお受けしています。

市役所西棟７Ｆ 市民協働サロン

「市民協働推進に関する相談コーナー｣「市民協働推進に関する相談コーナー｣
市民生活 ・ 市民活動 ・ 市民協働のための

平成23年度 市民協働推進事業

企画･実施　NPO法人 武蔵野市NPO･市民活動ネットワーク

協働で活動を
すすめるには…。

NPO法人
 市民まちづくり会議・むさしの

清本 和子

NPO法人 
FP武蔵野グループ
伏石 知子

◎ 活動のお知らせやチラシづくり等に関することは、受付スタッフにお気軽にご相談ください。

下記のテーマにかかわらず、市民活動や行政・他の市民団体等との協働に関して、困っていることや

悩んでいることがありましたらどんな小さなことでも結構ですのでご相談ください。


