市民生活・市民活動・市民協働のための

## 「市民協働推進に関する相談コーナー」

11月からは新たな分野のご相談もお受けしています。 市役所西棟7F市民協働サロン

下記のテーマにかかわらず、市民活動や行政・他の市民団体等との協働に関して、困っていることや 悩んでいることがありましたらどんな小さなことでも結構ですのでご相談ください。

所:武蔵野市役所 西棟7階 市民協働サロン

肼 間:12:00~14:30 (11/30のみ12:30~15:00)

申し込み:不要・直接会場へ・先着順・無料です。

問い合わせ: 0422-36-7326 (武蔵野市NPO・市民活動ネットワーク)

0422-60-1830 (市民協働推進課)

## 「市民協働推進に関する相談コーナー」11月の日程

日 程	テーマ	相談員
11/10(木)	NPO の立上げ・運営・協働事業	NPO法人 <b>DANKAIプロジェクト</b> <b>栗田 充治</b>
11/11(金)	認知症予防	PC- 1 きぼう 清水 正也
11/17(木)	引きこもり何でも相談	NPO法人 ウィッシュ・プロジェクト 村上 朋子
11/18(金)	地域でかかわる子育て支援	NPO法人 <b>保育サービスひまわりママ</b> 平野 幸子
11/24(木)	認知症予防	NPO法人 <b>武蔵野すこやか</b> 星田 正
11/25(金)	年金、健康保険、生損保見直し等	NPO法人 <b>FP武蔵野グルー</b> プ <b>伏石 知子</b>
11/29(火)	市民ができるまちづくり	NPO法人 市民まちづくり会議・むさしの 清本 和子
11/30(水)	登山何でも相談	武蔵野市山岳連盟 小尾 隆

◎ 活動のお知らせやチラシづくり等に関することは、受付スタッフにお気軽にご相談ください。

